
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1280/

Código da publicação: 1280

Data da emissão do comprovante: 03/01/2026 04:17:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 51/2024

N° do Processo/Ano: 103/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/10/2024 14:01:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/11/2024 13:59:00

Data de Abertura/Horário: 12/11/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:12/11/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 61.078,50
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS EM
COMEMORAÇÃO A PADROEIRA E SINFONIA SOLIDÁRIA DO MUNICÍPIO PARA A DIRETORIA DE
INDÚSTRIA, COMERCIO, TURISMO E CULTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS EM
COMEMORAÇÃO A PADROEIRA E SINFONIA SOLIDÁRIA DO MUNICÍPIO PARA A DIRETORIA DE
INDÚSTRIA, COMERCIO, TURISMO E CULTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2024 00:00:00CA 279 2024 - CIA DO SOM, SONORIZACAO E EVENTOS... Baixar

18/11/2024 00:00:00Extrato Baixar

29/10/2024 00:00:00PE 051 2024 PRC 103 - EVENTO PADROEIRA - TURISMO Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1280/pcontratacao-de-prestacao-de-servicos-para-realizacao-dos-eventos-em-comemoracao-a-padroeira-e-sinfonia-solidaria-do-municipio-para-a-diretoria-de-industria-comercio-turismo-e-cultura-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9060c856f9ebb809b67bd75ea519df6c.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28a7873b3c2f6f5a6e03aada9a57cc2c.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f6227648da28d48cbc515274c4fcfb7.zip

